CONTRATOS VIGENTES AL MOMENTO DE LA TRANSICION

Numero de
Contrato

Contratista

Fecha de

. Fecha de Inicio
Otorgacion

Fecha de
Terminacion

Cuantia

Tipo de Servicio

Comentarios

2021-PRHO01
2021-PRH002
2021-PRH004
2021-PRH004-,
2021-PRH005
2021-PRH0O05-
2021-PRH006
2021-PRH0O07
2021-PRHO07-,
2021-PRH008
2021-PRH0O09
2021-PRHO10
2021-PRHO11
2021-PRH0O12
2021-PRHO13
2021-PRHO14
2021-PRHO15
2021-PRHO16
2021-PRHO17
2021-PRHO18
2021-PRHO19
2021-PRH020
2021-PRH021
2021-PRH022
2021-PRH022-,
2021-PRH023
2021-PRH024
2021-PRH025
2021-PRH026
2021-PRH027
2021-PRH028
2021-PRH029
2021-PRH030
2021-PRHO31
2021-PRH034
2021-PRH035
2021-PRH036
2021-PRH037
2021-PRH038
2021-PRH039
2021-PRHO41
2021-PRH042
2021-PRH043
2021-PRH044
2021-PRH045
2021-PRH047
2021-PRH048
2021-PRH049

Art. 9 (a) 12

LG LEGAL AND CONSULTING - CC
ERAS LEGAL SERVICES - CC

AMSI

AMSI

ABBY N. REYES LOPEZ

ABBY N. REYES LOPEZ

AIDA L. PEREZ MARTINEZ

MARIBEL REY HERNAIZ

MARIBEL REY HERNAIZ

JEAN PHILIP GAUTHIER INESTA

SOLUTIONS BUILDING MAINTENANCE CORP
FERRAIUOLI LLC

ALEXANDER VAZQUEZ VIERA

INFORMATION TECHNOLOGY DEVELOPERS, INC.

NED6 CONSULTING LLC
OCCUMED HEALTH SPECIALIST, PSC

FELIX TORRES MONLLOR - CC

MARCO A. GARCIA

RM COMMUNICATIONS, INC.

SSH MOVERS, INC.

PRIM

SYNAPSIS, INC

LCDA. CRISTINA INESTA GONZALEZ
DOCUMENT CONTROL SYSTEMS PROCESSING
DOCUMENT CONTROL SYSTEMS PROCESSING
CARIBBEAN LEGAL ADVISORS

DAVID LABOY

SUN WEST MORTGAGE COMPANY

DC ENGINEERS SERVICES

DC ENGINEERS SERVICES-CC

NOVOGRADAC & COMPANY LLP CC
ACUERDO INTERAGENCIAL-ISMAEL CARDONA
PRIME ENGINEERING SERVICES, PSC

PRIME ENGINEERING SERVICES, PSC - CC

QUALITY WATER SERVICE AND DISTRIBUTION, CORP.

NOVOGRADAC & COMPANY LLP
ALBERTO LOPEZ ROSARIO

ERAS LEGAL SERVICES

LUCHA CONTRA EL SIDA

LUIS REYES VAZQUEZ - CC

US DEPARTMENT OF AGRICULTURE, RURAL DEV - HAP

AIXA BASTAR MALDONADO
OLGA IRIS CRUZ CENTENO

NESTOR ALGARIN REAL ESTATE APPRAISER, INC. - CC

SOLUTIONS BY DESIGN

ZORISMALYS ORTIZ SANTOS

ODV APPRAISAL GROUP, PSC

LG LEGAL AND CONSULTING SERVICES PSC

3/julio/2020 3/julio/2020
8/julio/2020 8/julio/2020
6/julio/2020 6/julio/2020
18/agosto/2020 18/agosto/2020
7/julio/2020 7/julio/2020
11/agosto/2020 11/agosto/2020
10/julio/2020  10/julio/2020
8/julio/2020 8/julio/2020

30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2022
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021

15/septiembre/. 15/septiembre/2( 30/junio/2021

8/julio/2020  8/julio/2020
8/julio/2020  8/julio/2020
10/julio/2020  10/julio/2020
8/julio/2020  8/julio/2020
8/julio/2020  8/julio/2020
8/julio/2020  8/julio/2020

30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021

15/septiembre/. 15/septiembre/2( 30/junio/2021

14/julio/2020  14/julio/2020
14/julio/2020  14/julio/2020
7/agosto/2020 7/agosto/2020
24/julio/2020  24/julio/2020
28/julio/2020  28/julio/2020
21/julio/2020  21/julio/2020
24/julio/2020  24/julio/2020
17/julio/2020  17/julio/2020
11/agosto/2020 11/agosto/2020
24/julio/2020  24/julio/2020
24/julio/2020  24/julio/2020
19/agosto/2020 19/agosto/2020
18/agosto/2020 18/agosto/2020
18/agosto/2020 18/agosto/2020
18/agosto/2020 18/agosto/2020
20/julio/2020  20/julio/2020
14/agosto/2020 14/agosto/2020
14/agosto/2020 14/agosto/2020
6/agosto/2020 6/agosto/2020
18/agosto/2020 18/agosto/2020
7/agosto/2020 7/agosto/2020
11/agosto/2020 11/agosto/2020
28/julio/2020  28/julio/2020
14/agosto/2020 14/agosto/2020
25/agosto/2020 25/agosto/2020

30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
30/junio/2021
28/mayo/2022
30/junio/2021
20-Sep-24

15/septiembre/. 15/septiembre/2( 30/junio/2021

31/agosto/2020 31/agosto/2020

30/junio/2021

29/septiembre/: 29/septiembre/2( 30/junio/2021
25/septiembre/. 25/septiembre/2( 30/junio/2021

26/agosto/2020 26/agosto/2020

30/junio/2021

29/septiembre/. 29/septiembre/2( 30/junio/2021
29/septiembre/. 29/septiembre/2( 30/junio/2021

$400,000.00
$400,000.00
$10,000.00
$444,500.00
$10,000.00
$42,500.00
$10,000.00
$10,000.00
$26,480.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$1,000.00
$165,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$2,100.00
$18,500.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$185,000.00
$40,000.00
$66,058.05
$3,000.00
$24,000.00
1,440.00
$25,000.00
$10,000.00
$125,000.00
$9,995,987.00
$20,000.00
N/A
$10,000.00
$45,000.00
$50,000.00
$10,000.00
$40,000.00
$10,000.00
$10,000.00

Legal

Legal

Empleo temporero

Empleo temporero
Consultoria Recursos Humanos
Consultoria Recursos Humanos
Consultoria - cumplimiento
Consultoria - cumplimiento
Consultoria - cumplimiento
Legal

Mantenimiento

Legal

Consultoria MIS
Consultoria MIS
Consultoria MIS

RECURSOS HUMANOS
Ingeniero

Consultoria MIS
Comunicaciones

Mudanza

Ingeniero

Consultoria

Legal

Manejo de documentos
Manejo de documentos
Legal

Consultoria

Administracién de Préstamos
Ingeniero

Ingeniero

Consultoria Financiera
RECURSOS HUMANOS
Ingeniero

Ingeniero

Servicios Miscelaneos
MULTIFAMILIAR
UNIFAMILIAR

Legal

Contrato construccién
Estudios de Titulo

Acuerdo colaborativo
Cumplimiento

Programa HOME
Tasaciones

Sistemas de Informacién
Programa HOME
Tasaciones

Legal

AGENCIA:

Transicion Gubernamental 2020



